SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS,
POR TEMPO DETERMINADO - EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO FINAL

A Comissão de organização do Processo SeleƟvo Simplificado, no uso de suas atribuições regida
pela portaria nº 068/2025, torna público o resultado final, segundo a pontuação obƟda na
análise curricular e entrevista – edital nº 01/2025.

1. RESULTADO FINAL PRELIMINAR SEGUNDO A PONTUAÇÃO OBTIDA NA ANÁLISE
CURRICULAR E ENTREVISTA – VETERINÁRIO

2. RESULTADO FINAL PRELIMINAR SEGUNDO A PONTUAÇÃO OBTIDA NA ANÁLISE
CURRICULAR E ENTREVISTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Florânia/RN, 02 de junho de 2025

A COMISSÃO
 ADRIANA CARLA CRUZ SOARES
 Presidente
FRANCISCO CANDIDO RODRIGUES JÚNIOR
 Membro
MARIA DO SOCORRO ARAÚJO SILVA SANTOS
Membro

Nº DE
INSCRIÇÃO NO
PROCESSO
SELETIVO
SIMPLIFICADO

CANDIDATO

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª

ETEPA

TOTAL SITUAÇÃO

108 DAIANA MARIA DE MEDEIROS 34,77 91,33 72,47 APROVADO
080 ÊNIO ALVES DOS SANTOS 32,43 89,66 70,58 CADASTRO RESERVA
107 ÉRIC RAFAEL SILVA 28,45 90,00 69,48 CLASSIFICADO
100 FERNANDA LETÍCIA DA SILVA FÉLIX 16,36 0,00 - DESCLASSIFICADO
037 MARIA LUIZA SOUSA OLIVEIRA 11,8 0,00 - DESCLASSIFICADO

Nº DE
INSCRIÇÃO
NO
PROCESSO
SELETIVO
SIMPLIFICAD
O

CANDIDATO

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª

ETEPA

TOTAL

SITUAÇÃO

044 OBERI ASSIS DE LIMA 80,0 96,0 90,66 APROVADO
040 ROSÂNGELA DE MEDEIROS SILVA SANTOS 81,0 91,0 87,66 APROVADO
068 LUCAS FERNANDO DE SOUZA BRITO 63,0 97,0 85,66 APROVADO
026 HYAGO LUAN PEREIRA DE ARAUJO 60,0 93,0 82,00 CADASTRO RESERVA
079 SEVERINO DOS RAMOS BRITO FILHO 61,0 90,0 80,33 CADASTRO RESERVA
057 EVALDO DE SOUZA BARBOZA 92,0 66,0 74,66 CLASSIFICADO
104 LUZIMAR TEIXEIRA SILVA FILHO 60,0 80,0 73,33 CLASSIFICADO
101 CLEBE RODRIGUES DE ARAÚJO 49,0 55,0 53,00 CLASSIFICADO
112 TIAGO DIOJENE FERREIRA 80,0 0,00 - DESCLASSIFICADO
018 MARIA EDNA MONTEIRO DE MENEZES 65,5 0,00 - DESCLASSIFICADO
053 VALÉRIA DUDIMAN DE SÁ 60,0 0,00 - DESCLASSIFICADO
095 ANGELA MARIA DA SILVA 49,0 0,00 - DESCLASSIFICADO
084 MARIA DE FÁTIMA SIMÕES DE OLIVEIRA 43,0 0,00 - DESCLASSIFICADO
007 OTÍLIA CRISTINA DE SOUZA 41,5 0,00 - DESCLASSIFICADO
102 VANESSA BERNADINO DE GOES 41,0 0,00 - DESCLASSIFICADO